



Gdańsk, dnia 15.03.2013r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/42/074/U/13 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i wdrożenie systemu informatycznego - eArchiwum.

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. W rozdziale VIII SIWZ lit. a):

Obecnie jest:

Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 05.04.2013 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.

Powinno być:

Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 08.04.2013 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.

2. W rozdziale VIII SIWZ pkt. 4

Obecnie jest:

Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 lit. b) ÷ e), Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 05.04.2013 r. do godz. 11:00 Zamawiający otrzyma stosowny dokument.

Powinno być:

Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt. 2 lit. b) ÷ e), Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 08.04.2013 r. do godz. 11:00 Zamawiający otrzyma stosowny dokument.

3. W rozdziale IX SIWZ lit. A pkt. 23

Obecnie jest:

(...) Opakowanie powinno być zaadresowane:

Przetarg na dostawę i wdrożenie

zintegrowanego systemu informatycznego – eArchiwum

– wg ZP/42/074/U/13

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.





NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 05.04.2013 r. GODZ. 12:00

Powinno być:

(...) Opakowanie powinno być zaadresowane:

Przetarg na dostawę i wdrożenie

zintegrowanego systemu informatycznego – eArchiwum

– wg ZP/42/074/U/13

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 08.04.2013 r. GODZ. 12:00

4. W rozdziale X SIWZ pkt. 1:

Obecnie jest:

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w:

Politechnika Gdańska

Dział Zamówień Publicznych

ul. Gabriela Narutowicza 11/12

80-233 Gdańsk – Wrzeszcz

pok. 213, II piętro w Gmachu B

od poniedziałku do piątku w godzinach od 9⁰⁰ do 15⁰⁰

lub przesłać na powyższy adres Zamawiającego do dnia

05.04.2013 r. do godziny 11⁰⁰

Powinno być:

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w:

Politechnika Gdańska

Dział Zamówień Publicznych

ul. Gabriela Narutowicza 11/12

80-233 Gdańsk – Wrzeszcz

pok. 213, II piętro w Gmachu B

od poniedziałku do piątku w godzinach od 9⁰⁰ do 15⁰⁰

lub przesłać na powyższy adres Zamawiającego do dnia

08.04.2013 r. do godziny 11⁰⁰

5. W rozdziale X SIWZ pkt. 6

Obecnie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.04.2013** roku o godzinie **12⁰⁰** w siedzibie Zamawiającego - Politechnika Gdańska ul. Gabriela Narutowicza 11/1280-233 Gdańsk – Wrzeszcz pok. 265, II piętro w Gmachu Głównym





Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.04.2013** roku o godzinie **12⁰⁰** w siedzibie Zamawiającego - Politechnika Gdańska ul. Gabriela Narutowicza 11/1280-233 Gdańsk – Wrzeszcz pok. Sala kolegialna w Gmachu Głównym

W konsekwencji wprowadzenia powyższej zmiany, na stronie www.dzp.pg.gda.pl został zamieszczony zmieniony załącznik nr 8 do SIWZ.

Powyższa zmiana oraz zmieniony załącznik stanowią integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA KANCLERZA
DS. ZASOBÓW INFORMACYJNYCH
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ

Piotr Falc
mgr inż. Piotr Falc

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

